EXTRATO DE DECISÃO

Júlio Antônio Mariano, Presidente da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais,
indefere a nomeação e posse do Candidato Gabriel Nascimento Lins de Oliviera,
classificado em 4º lugar, para o cargo de Procurador Jurídico, conforme decisão
administrativa exarada no processo de admissão nº15/2022, acolhendo
integralmente o Parecer Jurídico nº 27/2022.

São Roque, 31 de janeiro de 2022.